
Blazer OPERA | Sophisticated Collection
Art-Nr.: BT2250 / Marke: BROOK TAVERNER

   

klassisch geschnittener 2-Knopf Blazer
abgeschrägte Pattentaschen
1 Innentasche
mittiger Rückenschlitz

 

Produktinformation

196,35EUR  / Stück
inkl. 19% USt. zzgl. Versand

https://www.erbeko.de/manufacturer/brook-taverner.html


Material & Pflege

54% Polyester / 44% Wolle / 2% Lycra
30°C Wäsche
separat waschen
nicht Trockner geeignet

Sophisticated Line - nur kombinierbar mit:

Mit einem Produkt der Sophisticated Line von Brook Taverner haben Sie die richtige Wahl getroffen. Alle Produkte der
Sophisticated Line sind untereinander nach dem Baukastenprinzip kombinierbar. Nachstehend haben wir Ihnen
alle Kombinations-Produkte aufgelistet:

Damenblazer CALVI
Damenblazer NOVARA
Damenblazer OPERA
Damenweste SCAPOLI
Damenkleid TERAMO
Damenrock NUMANA
Damenhose GENOA
Damenhose VARESE
Damenhose MIRANDA

Herrensakko CASSINO
Herrenhose CASSINO
Herrensakko AVALINO
Herrenhose AVALINO
Herrensakko IMOLA
Herrenhose IMOLA
Herrenweste BUSSO

verfügbare Optionen

Farben

schwarz anthrazit marine

Damen-Grössen
34
36
38
40
42
44
46
48
50 (+29,45EUR)
52 (+29,45EUR)
38 lang

 

Produktinformation



40 lang
42 lang
44 lang
46 lang
48 lang
50 lang (+29,45EUR)
52 lang (+29,45EUR)
34 kurz
36 kurz
38 kurz
40 kurz
42 kurz
44 kurz

 

Produktinformation


